香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SICHUAN LANGUANG JUSTBON SERVICES GROUP CO., LTD.
四川藍光嘉寶服務集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2606）

H股全流通完成進展

茲提述四川藍光嘉寶服務集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）日期分別為2020年6月26日、2020年10月27日及2020年11月11日的公告
（「該等公告」），內容有關轉換及上市。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該
等公告所界定者具相同涵義。

本公司已完成向中國結算深圳分公司申請，並保存相關持有人初始持有轉換H股
的詳細記錄，數量為127,628,860股。本公司提交境內交易委託代碼及簡稱（境內
交易委託代碼：299912；簡稱：藍光嘉寶）的申請已由中國結算深圳分公司根據
深交所的授權予以確認。中國境內居民身份的參與股東在華泰證券開立H股「全流
通」專用資金賬戶並進行許可權開通，在完成境外持股登記等手續後，參與股東
可根據其意願擇機交易。

承董事會命
四川藍光嘉寶服務集團股份有限公司

董事長兼執行董事
姚敏

香港，2020年11月19日

於本公告日期，董事會包括執行董事姚敏先生、孫哲峰先生及劉俠先生；非執行
董事遲峰先生及余馳先生；以及獨立非執行董事李書劍先生、陳承義先生及張守
文先生。